РОССИЙСКЛЯ ФЕДЕРЛI lИЯ
l\11YH1 IЦИПАЛЬНОЕ Б!ОД)К[ТНОF:

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕ)КДЕ / IИ Е

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛЛ N~ 17
. .\ПШЕРОНСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 06.06.2022г. N~ 345/01-05

ст. Тверская

Об ознакомлении с результатами основного

государственного экзамена по обществознанию

В соответствии с протоколом проверки результатов основного

государственного экзамена по обществознанию в 2022 году, письма

управления образования администрации муниципального образования

Апшеронский район от 06 . 06.2022г. No 1763-01-1 1 « О работе конфликтно й

ко~1иссии по рассмотрению апелляций основного периода ГИА-9 по

обществознанию , в целях обеспечения информированно~ти всех участников

ГИА-9 в МБОУСОШ № 17 с результатами экзамена по обществознанию ,
проведенного 27 мая 2022 года, п р и к а з ы в а ю:

1. За.,1 . директора по УВР Ханжиян А.А.:

- ознако~1ить выпускников 9 «А» класса и их родителей (законны х

представите.1ей) под подпись с результатами экзамена по обществознанию

не позлнее 06.06.2022 г. (приложение № 1 );

М. В. Семенова

Исп.: Ханжиян А.А.

~~
п - i

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
№ 17

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 06.06.2022г.

ст. Тверская

Об ознакомлении с результатами основного

государственного экзамена по обществоз
нанию

N° 345/01-05

В соответствии с протоколом проверки результатов основного

государственного экзамена по обществознанию в 2022 году, письма

управления образования администрации муниципального образования

Апшеронский район от 06.06.2022г. No 1763-01-1 1 « О работе конфликтной

комиссии по рассмотрению апелляций основного периода ГИА-9 по

обществознанию, в целях обеспечения информи
рованно~ти всех участников

ГИА-9 в МБОУСОШ № 17 с результатами экзамена по обществознанию,

проведенного 27 мая 2022 года, п р и к а з ы в а ю:

1. Зам. директора по УВР Ханжиян А.А.:

- ознакомить выпускников 9 «А» класса и их родителей (законных

представителей) под подпись с результатами
 экзамена по обществознанию

не позднее 06.06.2022 г. (приложение № 1 );

- довести до сведения выпускников и их родителей (законных

представителей) порядок предоставления заявлений на апелляцию по

результатам экзамена по обществознанию и рассмотрения апелляций

конфликтной комисси '1,1:Р.,~<~: о 2). .

2. Контроль исп вляю за~~-

Директор МБОУСО / М . В. Семенова

rE~Uf.-i~
УСОц, ,,,, ;, , .,_.

, ,, ;ц ~ ½, ~(",), "\i,

Исп.: Ханжиян А.А . $bf {
'•

~ ~ ;

~р;р}/-- iд6й/t!/)Щ ;V '7- t~., ~н

\,

llротсжол СУз11с1ком11ения ны11
у
с
к
н
и
к
о
в

9 <<А
)) к.1<.1сса

11 их род1~тс:1с11
lя (3ако1111ых/ого п

релс1а1н11с:1с11/я)

l lр11
.1
О
Ж
С
:
Н
И
~

к 11рикюу i\·1ЬОУСОl 11,/л
о
т
 06.06 . ..,02..,1

. N
~

 :345
/(У
О§°

. -~~~
-Ф

.И.О. вып ус кн и Кс\
с р

е
·з;111h1 :.i, :1ми_О

Г
.
Э
 110 о

б
_~
t
е
с
т
в
о
3
ш
1
1
ш
ю

___ 1 _
_

_
 _

b
a

Jl
Л

:н
п
а

о
з
н
а
к

l
l
u
m
1
и
c
1
,

--
·-
·
-

-
·

06-<.:Я
j
r
о
д
И
Т
~

;l И

1
l\la

t:K
J
 \
)
Т
Н
~

·1
0

13
O

IL
C

IIIO
I

IIL
J
ll l 1,1'\

1
•..

! Ворон11н )1
,

_;·-м--:-~-----
-
-

--,.--· --
--

--
--
-
-

-
-

--·
0

·1 lll''l()I\

!
ми1 рии

а1,Lи:v1ович
:

2+
+

+
32

+
+

+
+

-4-+
2+

+
+

+
+

2222
1

4

S
. -----

-
·-

/~._!:
-

-
'

-
-

-
-
+

-
-
-

-
А

'
~

/

Книжник Миj;;~~ (~~r-~:е~нн_а__
,

2 +
 -.;3 ··2 -+·-···

4 -
-
-
-
-

·-
-
+

-
-

. .
__

_
N

 с(
l)'J

/ :gc~,t:
-

+
+

+
+

 +
+

2+
+

+
+

+
2121

1
3

...,,
-

·
r.-

--
:-

;,; -
i

-
_)

)
.

,/
:

.·
/

....
к

-----·-·· --· -
---.

'
(r.,/

1 >-;{11(!

.1
еJ1ешhян Ан1·с:~и11а Га\1ЛС')"'1-1а

.
1 +

+
22

----·
-
-
-
-
-
-
-

: ---
.

·--
-

--
{
Q

L

.-
·1

,
: . __ !-

·
-

-

.
"

'
,..,

-
+

+
+

+
+

 3+
+

 2-+
-+

-2232
l о

4
-

--:,-
--
:
 -~

.

:
.

.
'

,
/

,
'

----==
-
-
-
-
-
--

-
-------\-

0+
+

+
32+

.;~~
+

2-+
2+

+
-+~

2122
29

4
,!,: :-·~-.c?J : !J/rc.1-(Cf_Jg..

-
5

 -1 К;,'l·~~ьян 601·,ilaH
 Гам·засови·~------i-

-,,~
+

-12+
+

-+
+

4+
+

2+
+

+
+

-2201
1(-

i
«.о(_ :lf .. Lt:.~

/

4
j К
о
т
о
в
 Р
о
м
а
н
 К)рьсвич

'
'

-
)

.
4

'
,·

.
6 'Муродова м-;;д~-~~-(~тх,;е-.;,~

'
2

+
 ~ 11

·•4·-----···-
-

.
i

. ------·
r:·t;-{[:

(&
~

~
 [ --li,&2k14.~

!
:

·
-

+
+

+
+

-
+

-2-+
-+

+
2130

·
'6

,

4
,

,
-

-· --t=

·-,· "-
г ·7 -. Мясникова Дан ила Сергеевич

--! -· . 2+
-+

 22+
+

+
+

+
2-+

 2+----21112
~

)
:

4 .--1 iJ:{:~

r~la-
L

,
· -----=

-----
-
-
-
-

_
___: _ . __ ______ _

_
_

_
_

_
_

1

/1," Гi . ·;•
,,у,:;:-)

-н
~--:._,. -

8 i Почуи ко Артем с ер,·ееви ,,
'

2 +
-+

 22+
+

+
+

+
4+

+
 2+

+
---11 оО

;
, s

1
~,,r 'k: .t.$

®
 ~

/r
,

·-
-
-

-
-
-
-

--
,

4
.

г
9

1 Кар;.~в-л.~·Jtрей f3J1алим~-р~-;~~---1 ·· 1+.;~
22+

+
+

+
+

2-+
2+

+
-+

-2200
у

. __ _:_ _
_

_
_ ы
:

{tc
:

'JJ0
13J~~IJ~~;~ -

j
-
-
-
:
-
-
-
-
-
~

·-
-
-

-
_

)
4

,,..

j
---

-
-

-

~
-
~

'
1

•
· 17

1 О
i Абаши;пе Арина Ьсrдисвна

2+
+

+
12+

--+
+

3-+
0+

--+
+

011ii1
'

19
,_ -

3-
Оь ~
~

j::-1.:;i
, . j

1

-
'

/

11
! Ко~;,; Родин ИРолович

1
1 +

_ '+'_~_"#fi•~·.,. ---·
---

·-
-
-
-
-·-· ··

--
{.с(_ !~га.щ.,,~11--t ... ;~

~
-

:
i

__
_

_

1
·J!'t,t'''"'"''"•"t+

++--0011)

19
-.

·
---

¼
/''·

-
-

1/-
1

,
,1

, ,,,,,,,о,.,,ЦJ, 'r.
_)

t
f
~-,

12 .,:· Jlypt:y11oв Му~;-~ф~ Y
~iy' ,~б~-,~-~ни~;··_J __ ,~·~i~ }~<:~~Е~:~,о·~:_,•:·о,>\~ ·,-\210

-
1 о

! c
f .Qb, НХ' .

.
t,ll~

 с~/--1
'

.) ~
,•

.
.

'
'!1

.
~---n+ ,

(.)
,

/
~ С.,.·

-t
-

1
~

,'/-<
 /

,
1 \

, i-\., ,.,
(

J
:

---
,

,. -
1

t
-·-

-
-

-
---

-
--
-

-
-

•"'"''•
'

•
\

,
·,
''

r,ь
.. ,....-.---!

,,
1

13 f~амалт-1 А:,ьбсrт ApL~;(!K~;;~~-, ··
· •· \11+:_·:\j~

,. __ -j,,\': ;::: .. ~·-··-
---,--l' ~-· i:.•_,,,.,-·+;

__
. : ·--:---"'-.-

:
"';,",::>

 :., "••,, \~
, С{

;
;

"
:,~

'
. -(11)1111

J
1 7

J
-/1"

/
:

-
_

--

•
,,, "

'
·-

,
/

•
"

,
•

1
,

,
_ (J,

/ i
j;-

1
.

14
11 lаму1 И}I PycJ1a11 Итrс11и1 1

-~.f1,(n::;t:l~;\,~11]:~'-
\

1 -4 · ..
\

,
:'t· ~ {,_~ ~~i, '7: ,.I:~

-
~

k.л
,/А ~

,L
ll2

~

-
,,,.,

.
)

~
'

(,1
п

-
V

,, ruJIUМ

"о/"~ -_-_
"'--•~~,· р>'

.
,'.' Р.:-

' , ).'\''
!",,.. '"' ( • «

, '
~

tlldJf ~
P

!IU
JU

I ,v✓-1
z-

d
l ~ /}дшоiеv

·
---

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }